
                                               

 

                                 
Uchwała Nr VI/25/2011 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 23 lutego 2011 r. 

 

 

 

w sprawie: przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Pilica 

 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
 

uchwala: 

 

 

§ 1 

Przyjąć Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Pilica, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XL/313/2006 z dnia 24.05.2006 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Pilica. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


